
回回回回    覧覧覧覧                                                                                        
平成 25 年 3 月 5 日 
ちはら台霜月自治会 

                                        会長 太刀川 徳明 
http://chiharadaishimotsuki.web.fc2.com/ 

 

霜 月 自 治 会 会 報 
 

早春の候、会員の皆様には益々お健やかにお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

日頃より自治会活動にご支援ご協力頂き誠に有難うございます。下記、ご報告致します。 

 

記記記記 

 

１．１．１．１．    平成平成平成平成 26 年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について 

会則第 14 条 2 項および 4 項により次年度役員候補者がいない為、平成 25 年度班長・運営委員 

にて発足する「役員候補者選出委員会」によりアンケートを実施し「平成 26 年度でも可」に 

回答をして頂いた方の中から、担当班毎の割り振りを実施しました。 

回答して頂いた方の中から、役員にて訪問、電話等で次年度役員立候補のお願いをした結果、 

平成 26 年度の役員候補者を選出する事が出来ました。 

アンケートにお答え頂いた方でお声を掛けられなかった方には大変申し訳ございませんが、回収 

したアンケートは次年度候補者選出にも使わせて頂きますので、その際はご協力の程、よろしく 

お願い致します。 

 

２．２．２．２．平成平成平成平成 26 年度班編成について年度班編成について年度班編成について年度班編成について 

  該当する班に対してはアンケートを実施しておりましたが、班編成とごみステーションの 

同一化、ならびに造成などによる世帯数増の為、平成 26 年度より班編成を一部の班にて 

次の様に分割し班名変更を致します。ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

〇〇〇〇7 丁目の班編成について丁目の班編成について丁目の班編成について丁目の班編成について 

・7-1 班の一部が新 7-3 班へ 

・7-2 班及び 7-3 班の一部が新 7-4 班へ、 

旧 7-4 班は新 7-5 班となり以降の班は繰り下げとなり、7-1 班～7-13 班の 13 班体制と 

なります。 

〇８丁目の班編成につい〇８丁目の班編成につい〇８丁目の班編成につい〇８丁目の班編成についてててて 

  ・8-1 班～8-5 班、8-8 班、8-9 班は変更無し 

  ・8-6 班、8-7 班の一部が新 8-10 班へ 

   旧 8-10 班が新 8-11 班となり以降の班は繰り下げとなり、8-1 班～8-14 班の 14 班体制と 

   なります。 

   7、8 丁目、合計 27 班体制（旧 25 班体制）で平成 26 年度を迎える事になります。 

             

３．３．３．３．「第「第「第「第 11 回ちはら台霜月自治会定期総会」について回ちはら台霜月自治会定期総会」について回ちはら台霜月自治会定期総会」について回ちはら台霜月自治会定期総会」について 

            3 月 16 日(日) 10 時 00 分から「ちはら台コミュニティセンター」にて開催いたします。 

   3 月 9 日頃に議案書を各戸配布させて頂きますので多数の方のご出席をお願い致します。 

   やむを得ず欠席される方は、委任状の提出を宜しくお願い致します。 

 

 

 



回回回回    覧覧覧覧                                                                                        
平成 25 年 3 月 5 日 
ちはら台霜月自治会 

                                        会長 太刀川 徳明 
http://chiharadaishimotsuki.web.fc2.com/ 

 

４４４４．．．．平成平成平成平成 26 年度班長・運営委員会について年度班長・運営委員会について年度班長・運営委員会について年度班長・運営委員会について 

        ３月２日（日）コミュニティセンターにて平成 26 年度第１回班長・運営委員会(業務説明会)を実施

致しました。 

平成 26 年度においては年４回の班長・運営委員会を招集する事とし、自治会が抱える問題点等を

協議できる有意義な会を目指します。 

また、自治会年間行事への積極的支援もお願いする事とし、自治会役員と共に活動して参ります。 

         

5．．．．防犯関係について防犯関係について防犯関係について防犯関係について 

  平成 26 年 3 月 5 日迄に発生したちはら台地区の犯罪被害状況です(別紙 1 をご参照下さい)。 

 

6．．．．その他その他その他その他 

        平成 25 年度の会報はこれで最後となります。 

  班長、運営委員の皆様を初め会員の皆様、自治会活動にご協力頂きまして誠にありがとうございました。 

     

                                  － 以 上 － 


